

নির্দেশ ৭ ক
[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা





১১-কালচিনি (তপ: উপ:) লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক সংখ্যা	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	অভিজিৎ নার্জিনারী	 গ্রামঃ + পোঃ- উত্তর মেন্দাবাড়ি, থানাঃ কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পিনঃ ৭৩৫২১৪	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
2	অশোক লামা	 গ্রামঃ- ভাটপাড়া টি.ই.বি., পোঃ + থানাঃ কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পশ্চিমবঙ্গ, ৭৩৫২১৭	ন্যাশানাল পিপলস পার্টি	বই
3	পাসং লামা	 কালচিনি চা বাগান আউট ডিভিশন, পোঃ থানাঃ - কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার পশ্চিমবঙ্গ, পিনঃ - ৭৩৫২১৭	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
4	বিশাল লামা	 ভাটপাড়া বি আপারলাইন ভাটপাড়া চা বাগান, পোঃ-কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পিনঃ - ৭৩৫২১ ৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ব্যতীত)				
5	চঞ্চল নার্জিনারী	 গ্রামঃ + পোঃ- দক্ষিণ সাতালী, থানাঃ কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পশ্চিমবঙ্গ, পিনঃ - ৭৩৫২১৪	লোক জনশক্তি পার্টি	বাংলো
6	মদন কুমার উরাও	 গ্রামঃ - গোপীমোহন রাইগাঁও, পোঃ + থানাঃ - জয়গাঁ, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পিনঃ - ৭৩৬১৮২	জনতা দল (ইউনাইটেড)	তীর
7	হাকিম মাহালী	 গ্রামঃ- চুয়াপাড়া চা বাগান, পোঃ- কালচিনি, থানাঃ- কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পিনঃ - ৭৩৫২১৭, পশ্চিমবঙ্গ	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া



Returning Officer
11-KALCHINI (ST) A.C.

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

8	প্রকাশ কুজুর		গ্রামঃ +পোঃ- দক্ষিণ লতাবাড়ি , থানাঃ - কালচিনি , জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার , পশ্চিমবঙ্গ , পিনঃ - ৭৩৫২১৪	নির্দল	কোট জামা
9	বিনয় নার্জিনারী		গ্রামঃ + পোঃ- দক্ষিণ সাতালী , থানাঃ কালচিনি , জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার , পিনঃ ৭৩৫২১৪	নির্দল	ট্র্যাক্টর চালক কৃষক
10	রেখা লাকড়া (এক্স)		গ্রামঃ- নেতাজী পল্লী, বুন ইংলিশ স্কুল এর পাশে, পোঃ-হ্যামিল্টনগঞ্জ, থানাঃ কালচিনি, জেলাঃ - আলিপুরদুয়ার, পিনঃ - ৭৩৫২১৪	নির্দল	আনারস
11	সুকুমার মিজ		গ্রামঃ - দক্ষিণ লতাবাড়ি , পোঃ - হ্যামিল্টনগঞ্জ , থানাঃ - কালচিনি , জেলাঃ আলিপুরদুয়ার , পিনঃ - ৭৩৫২১৪	নির্দল	ফুটবল

স্থান : আলিপুরদুয়ার (ডেপুটি কন্যা)
তারিখ: ২৬.০৩.২০২১










১১-কালচিনি (তেপা: উপ:) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র
Returning Officer
11-KALCHINI (ST) A.C.

FORM 7A

[See Rule 10 (1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/ Legislative Assembly from the 11-Kalchini(ST) Assembly constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidates	Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	AVIJIT NARJINARY	 VILL: + P.O.: - UTTAR MENDABARI, P.S.: KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, PIN: 735214	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
2	ASHOK LAMA	 VILL: BHATPARA T.E. B; P.O. + P.S.- KALCHINI, DIST:- ALIPURDUAR, (W.B.), 735217	NATIONAL PEOPLE'S PARTY	BOOK
3	PASSANG LAMA	 KALCHINI T.E. OUT DIVISION, P.O. & P.S. - KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, PIN:735217	ALL INDIA TRINAMOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
4	BISHAL LAMA	 BHATPARA B UPPER LINE, BHATPARA T.G., P.O.: KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, PIN: 735217	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
5	CHANCHAL NARJINARY	 VILL: + P.O.: - DAKSHIN SATALI, P.S.: KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, WEST BENGAL, PIN: 735214	LOK JAN SHAKTI PARTY	BUNGALOW
6	MADAN KUMAR URAON	 VILL: GOPIMOHAN, RAIGAON, P.O. +P.S.: JAIGAON, DIST: ALIPURDUAR, PIN: 736182	JANATA DAL (UNITED)	ARROW
7	HAKIM MAHALI	 VILL: - CHUAPARA TEA GARDEN, P.O.: - KALCHINI, P.S.: - KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, PIN:- 735217, WEST BENGAL	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT



Returning Officer
11-KALCHINI (ST) A.C.


iii) Other candidates.

8	PRAKASH KUJUR		VILL: + P.O.: - DAKSHIN LATABARI, P.S.: KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, WEST BENGAL, PIN: 735214	INDEPENDENT	COAT
9	BINAY NARJINARY		VILL: + P.O.: - DAKSHIN SATALI, P.S.: KALCHINI, DIST: ALIPURDUAR, PIN: 735214	INDEPENDENT	TRACTOR CHALATA KISAN
10	REKHA LAKRA (EKKA)		VILL: NETAJI PALLY, NEAR BOON ENGLISH SCHOOL, P.O.: - HAMILTONGANJ, P.S.: - KALCHINI, DIST: - ALIPURDUAR, PIN:- 735214	INDEPENDENT	PINEAPPLE
11	SUKUMAR MINJ		VILL: - DAKSHIN LATABARI, P.O.: - HAMILTONGANJ, P.S.: - KALCHINI, DIST: - ALIPURDUAR, PIN:- 735214	INDEPENDENT	FOOTBALL

Place: Alipurduar (Dooars Kanya)

Date: 26.03.2024




Returning Officer,
11-Kalchini(ST) Assembly Constituency

Returning Officer
11-KALCHINI (ST) A.C.